SABBATO POST DOMINI-
CAM II. QVADRAG.

Partitio.

- I. De prodiga voluptate.
 - II. De filio prodigo.
 - III. De luxuria, & dissipatione.
 - IV. De regione longinqua.
- Homo quidam habuit duos filios: & dixit ad-
olescentior ex illis patri: Pater, da mihi
portionē substantiæ quæ me contingit, L. 13.

Vu FIGVRA

FIGVRA

HAbuit magnus ille Patriarcha Isaac, dilecti Deo Abrahami natus, duos filios moribus & vita admodum dissimiles, naturaq; penitus diuersa: vnus quippe, Iacob scilicet erat supra modum pulcher, prudens, parentibusque obediens, morum suavitate praestans, benedictionibus denique completus: alter vero deformis, pilosus vt vrsa, vorax; helluo, moribus dissolutis, crudelis, ac ferox, vindictaeque sitientissimus. Tales quoq; hodierna nobis parabola ob oculos ponit: videmus hic namq; duos vnus patris filios, sed moribus prorsus inter se discrepantes: eorum primus prudentissimus est, laudabiliter educatus, moribus optimis patrique parentissimus: alter autem stultus, & vanus, moribus dissolutis, lurco, ganeo, popinator, denique paucis vt absolua, prodigus: qui petita a patre haereditate, domoque paterna derelicta, agros pererrans, in regiones longinquas dudum euagatus secedit: in quibus cum substantiam cum seortis & meretricibus consumpsisset, tanta inopia pressus est, vt porcos pascere coactus, eorum siliquis & pabulo saturauerit. Reliquum eius itineris, & quamnam via ad patrem redierit scitis, cum Spiritus sancti auxilium precibus Matris exoptauerimus. Dicamus igitur vnanimis.

AVE MARIA

I. Architas ille Tarentinus, prudens & rerum tractandarum scientia celebris, quo melius in rebus civilibus versatum Graecia non vidit, de republ. seruanda ageret, dicere solebat: Nullam capitaliorem pestem, quam corporis voluptatem hominibus a natura datam; qua cum ciues infecti essent, de republ. salute, ac conseruatione penitus esse diffidendum. Hinc Dionysius Sophista iuuentutem Graecorum admonebat, ne plenis mellam manibus vorarent; sed extremis tantum digitis ea delibarent: quo apophthegmate docere volebat, non esse prodigalitate in feruida illa aetate permittendam, nec luxum dissolutionemque vsquequaque communes esse de-

Mel non esse plenis manibus comedendum.

bere: cum enim semel ab eis Respublicas contigit inquinari, penitus illas concidere & multas corruptionum sordes contrahere, necesse est.

Referunt sacra volumina, principem Ionatham post stragem Philistinorum, gustato tantum melle, ad mortem esse condemnatum: quae sententia durior cum in eum prolata esset, lachrymans fortunam suam ac tristementi casum deplorat *Gustans gustans in summitate virgae, quae erat in manu mea, paululum mellis, & ecce ego morior.* o vere insignem allegoriam! significat hocce mel, voluptates, quas vbi vel gustauerimus, sapenumero nobis mortem & exitium afferre solent.